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PRANEŠIMAS AKCININKAMS 
 
 

2018 m. sausio 25 d. NORDEA ir UBS paskelbė apie susitarimą, pagal kurį UBS įsigis dalį 
„Nordea“ privačios bankininkystės verslo, vykdomo Liuksemburge (toliau –Sandoris ). 

Pagal Sandorį numatomas dalies „Nordea Bank S.A.“ verslo įsigijimas ir integravimas į UBS 
konsultacinę platformą. 

Dėl Sandorio sudarymo „Nordea Fund of Funds“ (toliau –Bendrov ė) akcininkams (toliau –
Akcininkai ) pranešama apie šiuos pasikeitimus: 

 
1. Investicij ų valdytoj ų pasikeitimas ir Investicij ų subvaldytojo paskyrimas: 

 
1.1. „Nordea Investment Management AB“: Naujasis investicijų valdytojas: 

 
Dabartinis investicijų valdytojas Investicijų valdytojas nuo 2018 m. spalio 15 d. 
„Nordea Bank S.A.“ 
562, rue de Neudorf 
L-2220 Liuksemburgas 

„Nordea Investment Management AB“, įskaitant 
jo filialus 
Mäster Samuelsgatan 21 
Stokholmas, M540 10571 Švedija 

 
1.2. UBS Europe SE, Luxembourg Branch: Investicijų subvaldytojas: 

 
Be to, „Nordea Investment Management AB“ paskyrė „UBS Europe SE“, Luxembourg Branch, 33 A 
Avenue J.F. Kennedy L-1855 Liuksemburgas investicijų subvaldytoju nuo 2018 m. spalio 15 d. 
 
2. Nemokamas akcij ų išpirkimas 
 
Su anksčiau nurodytais pakeitimais nesutinkantys Akcininkai turi teisę išpirkti savo akcijas 
nemokamai, išskyrus visus vietinius sandorių mokesčius, kuriuos savo nuožiūra gali taikyti 
nepriklausomai nuo Bendrovės ir Valdymo įmonės veikiantys vietos tarpininkai. Atitinkamas 
nurodymas turi būti pateiktas raštu „Nordea Investment Funds S.A.“ (kaip Administravimo agentui) 
toliau nurodytu adresu ne vėliau kaip 2018 m. spalio 12 d. 15.30 val. Vidurio Europos laiku. 
 
3. Papildoma informacija 
 
Dabartinis prospektas netrukus bus atnaujintas, kad jame būtų atsižvelgta į pasikeitimus. 
 
Šiame pranešime neapibrėžtos ir didžiosiomis raidėmis rašomos sąvokos turi tą reikšmę, kuri joms 
priskirta Prospekte, jei kontekstas nereikalauja kitaip. 
 
Akcininkus, kuriems kyla kokių nors su anksčiau išdėstytais pokyčiais susijusių klausimų, raginame 
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susisiekti su savo finansų konsultantu ar „Nordea Investment Funds S.A.“ Klientų aptarnavimo 
tarnyba telefonu: +352 43 39 50 - 1. 
 
 
Liuksemburgas, 2018 m. rugsėjo 7 d. 
„Nordea Fund of Funds, SICAV“ Direktorių valdyba 
 


